01/04/2021, 15h30

CONVOCAÇÃO Nº 011-002/2021 – NIVEL SUPERIOR

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVÍRUS – COVID 19

Nº 002/2021 – NIVEL SUPERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi

conferida pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da

classificação dos candidatos, conforme Edital nº 002/2021 a fim de proceder a 2ª Etapa

do Processo Seletivo, torna pública a convocação para comprovação das informações

declaradas pelos candidatos, de acordo com este edital.

ATENÇÃO! AS INFORMAÇÕES SOMENTE DEVERÃO SER ENCAMINHADAS

CONFORME ORIENTAÇÕES ABAIXO.

1. Fica estabelecido que os candidatos classificados, conforme ANEXO I, deverão enviar

os documentos descritos abaixo, DIGITALIZADOS, EM FORMATO PDF (arquivo

único)  com no máximo 10 megabytes, para o e-mail:

editalcovidsuperior@saude.es.gov.br no período   de 01 de ABRIL de 2021 até

as  08 horas do  dia 05 de ABRIL de  2021.

1.1- No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever a seguinte

informação: “Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome

do Cargo para qual se inscreveu e local para onde fez a inscrição”

Exemplo: 015 - MARIA DA SILVA – CONTADOR – CA

2. Para efeito de comprovação o candidato deverá anexar, conforme os critérios

estabelecidos no item 1, os documentos abaixo:

a) Ficha de Inscrição;

b) Carteira de Identidade (RG) ou Carteira Nacional de Habilitação (CNH) que esteja dentro do
prazo de validade;

c) Carteira de Trabalho Profissional (CTPS);

d) Diploma de Graduação (concluída até a data de inscrição);

e) Laudo Médico - se Pessoa com Deficiência (PcD), conforme item 3.1.10.3;

f) Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.10, itens I, II e III deste
Edital;

g) Documentação exigida no requisito do cargo;

h) Declaração de sua respectiva comunidade sobre sua condição de pertencimento étnico,
assinada por, pelo menos, duas lideranças reconhecidas; ou documento emitido pela Fundação
Nacional do Índio - FUNAI que ateste sua condição – se candidato (a) indígena que optar
pela reserva de vaga.

01/04/2021, 15h30

3. Os candidatos que se inscreveram na condição de pessoa com deficiência – PcD, deverão

anexar, ainda, LAUDO MÉDICO, na forma do item 3.1.10 do Edital de Processo Seletivo /SESA

nº 002/2021.

4. Os candidatos que se inscreveram na condição de indígena, deverão anexar, ainda,

DECLARAÇÃO de sua respectiva comunidade sobre sua condição de pertencimento étnico,

assinada por, pelo menos, duas lideranças reconhecidas; ou documento emitido pela

Fundação Nacional do Índio - FUNAI que ateste sua condição - se candidato (a) indígena que

optar pela reserva de vaga, na forma do item 3.1.11 do Edital de Processo Seletivo/SESA nº

002/2021.

5. Não serão aceitos documentos ilegíveis, com rasuras e/ou outros defeitos que dificultem a

leitura.

 6. É de responsabilidade do candidato se atentar para que a digitalização fique legível.

 7. Os documentos anexados são de inteira responsabilidade do candidato, bem como a

observação da data estabelecida, arcando o candidato com as consequências de eventuais

erros no procedimento de anexo.

8. Serão desconsiderados e-mails com os referidos anexos, enviados conforme

estabelecido no edital 002/2021, e itens 02 e 03 desta convocação, encaminhados

posterior as 08 horas do  dia 05 de ABRIL de 2021.

9. Não serão aceitos documentos entregues em desacordo com as disposições

estabelecidas neste ato de convocação.

10.  No momento da possível assinatura de contrato, será exigida a apresentação

dos documentos originais especificados no edital.

11.  As hipóteses de eliminação são as descritas nos itens 5, 6, 7, 8, 9 e 10 e no que

couber itens 3 e 4 deste documento e no Edital de Processo Seletivo/SESA nº

002/2021.

12.  O resultado desta etapa será publicado no site selecao.es.gov.br, cabendo ao

candidato acompanhar sua publicação.

13.  A chamada para contratação em caráter temporário, mediante a formalização do

contrato, dar-se-á a critério da Administração, por sua conveniência e

necessidade.

14.  Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste

ato de convocação e das demais normas do Processo Seletivo.

15.  Os casos omissos neste ato de convocação serão resolvidos pela Comissão do

Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR
SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

01/04/2021, 15h30

ANEXO I

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO:  NUTRICIONISTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Carolina Duarte Serra Plantickow 1665319

2 Lívia Maria Da Silva 1665567

3 Tereza Da Silva Santos 1665770

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Vanessa Da Silva Constancio 1668097

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO:  ENFERMEIRO II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

101 Rita De Cassia Gonçalves Silva Nascimento 1683525

102 Shaiana Nunes Soares 1683661

103 Anna Karina Schultz Ribeiro 1683944

104 Marceli Corradi De Lourenço 1684019

105 Mariana Endlich Do Amor Divino 1684095

106 Dóris Maria Dos Santos 1684097

107 Karliana Benevenuto De Lima Carvalho 1684155

108 Mariana Nunes Do Amaral 1684167

109 Alessandra De Freitas Marques Garcia 1684266

110 Marisa Arantes Araujo 1684456

111 Suelma Regina Nascimento 1684600

112 Ariani Gava Ramalho 1684603

113 Rafaela Ferreira Musiello Barcellos 1684604

114 Anamélia Dos Santos Viana 1684612

115 Monica De Souza 1684715

116 Thays Lessa Dos Santos Grijó 1684826

117 Viviane Faria Moreira 1684967

118 Danielle Karla De Souza Teixeira Bonfim 1685101

119 Jenniffe Penha Engelhardt Altoé Lempe 1685135

120 Daniele Souza Silva Carvalho 1685293

01/04/2021, 15h30

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

17 Alessandra De Freitas Marques Garcia 1684266

18 Monica De Souza 1684715

19 Thays Lessa Dos Santos Grijó 1684826

20 Flávia Marques Santos Ernesto 1687657

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO:  FISIOTERAPEUTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

41 Isabela Aksascki Caetano 1668166

42 Ricardo Emilo De Rezende Costa 1675293

43 Allynne Bispo De Freitas Pereira 1679659

44 Amanda Santa Rosa De Souza 1681462

45 Larissa Das Neves Ferreira 1683152

46 Érika Soares Da Silva Andreatti 1683904

47 Renata Barbara Barbosa Vieira 1690252

48 Deovani Gasparini 1670727

49 Glauceny Faria Santos Concecio 1671759

50 Laiara Meneguelli Zavarize 1677972

51 Andressa Da Silva Moreira 1686605

52 Daniella Souza Santos 1688709

53 Regiane De Oliveira Santos 1690746

54 Lorrainy Santos Botelho 1668196

55 Daiane Klein 1668636

56 Marlon Luis Hapitsky 1671211

57 Cinthia Miranda 1675299

58 Carolina Zambom Degen 1676097

59 Carla Aparecida Do Carmo Amorim 1677918

60 Marcelo Oliveira Dos Santos 1677958

61 Darlene Pires E Pinho 1677988

62 Maiane Fernandes 1679299

63 Vania Rodrigues Légora 1681224

65 Fabíola Bispo Correia 1666880

66 Danielle Torres Dos Santos Lopes 1668193

68 Jéssica Nunes Do Amaral 1668770

69 Scarlett Luiza Partelli Dutra 1669265

70 Ariane Siqueira Louzano 1669494

71 Willian Damaceno Ferreira 1676017

72 Weslei Seixas Henrique 1677011

73 Geissy Lopes 1681326

74 Willians Dos Santos Hosti 1682328

75 Suayra Aquino Alves 1687373

01/04/2021, 15h30

76 Fiama Lima Dos Santos 1673583

77 Maria Aparecida De Souza 1679598

78 Jessica Deolindo De Santana 1681390

79 Iasmin Mezadri Scherrer 1691986

REGIÃO: NOROESTE ( BARRA DE SÃO FRANCISCO E NOVA VENÉCIA)
UNIDADE: HDAMF - HOSPITAL DR. ALCEU MELGAÇO FILHO
CARGO:  ENFERMEIRO II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Autímio Leão Martins 1666202

2 Wandsla Antonione Tavares 1666228

3 Samara Stefanom Da Silva 1667983

4 Clarissa Pessoa Canal 1668114

5 Raquel De Souza Oliveira 1670006

6 Leonardo Francisco Xavier 1671038

7 Tania Cristina Saar 1671175

8 Eidemaxiner Araujo De Souza 1675092

9 Claudia Rabelo Holz 1675716

10 Cássio Felipe De Arruda Mendes 1676022

11 Véra Lúcia Fagundes Da Silva 1676110

12 Edivania Speroto Lourenco Panciere 1676165

13 Janine Rocha Nascimento 1677816

14 Sebastião Alves Ferreira 1678942

15 Querubim Máximo De Siqueira Júnior 1679076

16 Pollyana De Freitas Maia 1681762

17 Ana Paula Pereira Machado 1682207

18 Rubia Magna Pascoal Ferreira 1686325

19 Claudineia De Oliveira Podestá 1686556

20 Cristiane Barbosa De Oliveira Gomes 1686559

21 Jordana Perreira Miguel 1690097

22 Wesley Sabadim Pereira 1690420

23 Sandra Aparecida Lopes Dos Santos 1691632

24 Kelly Regina Bada 1692117

25 Maria Francisca Braga De Paulo 1678517

26 Christiane Ferreira Vitorino De Freitas 1682275

27 Conceicao De Maria Vaz Elias 1686860

28 Valesca Soares 1672588

29 Dayanne Silva Alvarenga De Oliveira 1675007

30 Samahya Cardoso Pereira 1676743

31 Wilkimara Cristina Soares De Oliveira 1678130

32 Ana Paula Gomes Costa 1667713

33 Eloisa Carla Matos Sousa 1669334

34 Jardel Mariano Martins Da Silva 1670870

35 Vilma Costa Aquino De Assis 1671671

01/04/2021, 15h30

36 Jhulia De Aguiar Carvalho 1675840

37 Neuzimar Da Silva Maciel 1671721

38 Suellen Cristina Sousa Oliveira 1674376

39 Renan Pereira Rodrigues 1674574

40 Erika Gomes Pereira Bolbes 1675877

41 Grazielli Catrinque Dos Santos 1679101

42 Anne Carolina Braga Da Silva 1684558

43 Luciana De Aquino Bento Paulo 1688442

44 Maicon Lima Bernardino 1692017

45 Fabricio Braganca Silva 1666886

46 Priscilla Patrício De Faria Candido 1672169

47 Emanueli Valéria Da Cunha 1675525

48 Mateus Alves Portes 1676716

49 Tatiana Soares De Souza Sarmento 1678242

50 Eulália Kennedy Brochini Serra 1684921

51 Fabiany Rodolpho Joann 1689045

52 Maria Elizia Caldeira Lima 1691405

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Maria Francisca Braga De Paulo 1678517

2 Jardel Mariano Martins Da Silva 1670870

3 Renan Pereira Rodrigues 1674574

REGIÃO: NOROESTE ( BARRA DE SÃO FRANCISCO E NOVA VENÉCIA)
UNIDADE: HDAMF - HOSPITAL DR. ALCEU MELGAÇO FILHO
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Ivone Fiori Vargas Freitas 1665312

2 Mexsone Resende Da Silva Lameira 1665425

3 Vera Lucia Da Fonceca Pereira 1666499

4 Elidimara Feliciana Delgado 1666869

5 Fabiane Soares Gervasio Temporim 1667010

6 Helena Dutra Alves 1675676

7 Meiry De Oliveira Verly Leite 1678719

8 Fabiola Valerio De Sousa 1679762

9 Ana Paula Da Silva De Sousa Fanti 1681725

10 Fernanda Da Macena 1683889

11 Jordana Ferraz Da Silva 1686935

12 Bruna Cizella 1688582

13 Anamélia Gama Palos 1688739

14 Maria Das Graças N Grataroli 1681718

15 Priscila Alves Eduardo 1689495

16 Rubia Taila Da Silva 1689667

01/04/2021, 15h30

17 Daiany Alves Figueira 1666887

18 Fabiola Medeiros De Freitas 1675825

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Rubia Taila Da Silva 1689667

2 Daiany Alves Figueira 1666887

3 Fabiola Medeiros De Freitas 1675825

REGIÃO: METROPOLITANA  (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLORIA
CARGO: FARMACÊUTICO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Bruna Oliveira Pereira 1667091

2 Fabiano De Oliveira Rego 1667913

3 Leticia Savaris De Oliveira 1668093

4 Edith Correia De Lai Nunes 1669163

5 Vinicius De Freitas Carneiro 1669974

6 Sandra Maria Do Carmo 1672729

7 Larissa Torres Mezadri 1680056

8 Mariana Aguilar De Oliveira Bichara 1680300

9 Edilma Cristina De Lima 1683363

10 Mariana Merizio 1686057

11 Juliana Vieira Machado Dos Santos 1686451

12 André Martins Fontes 1687646

13 Roselene Furtado Caetano Pimentel 1687690

14 Aline Policarpo Machado 1688237

15 Lucivalma Gomes Da Silva 1689979

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Aline Policarpo Machado 1688237

2 Lucivalma Gomes Da Silva 1689979

REGIÃO: METROPOLITANA  (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HINSG - HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLORIA
CARGO: ENFERMEIRO III

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

16 Caroline De Araujo Valls 1671345

17 Carla Cristina Da Silva Guimarães 1671452

18 Elaine Batista De Almeida 1671495

19 Veronica Higino Da Silva Carlini 1671517

01/04/2021, 15h30

20 Glaucia Teixeira Pereira Alexandre 1671605

21 Maria Silva Dos Santos 1671686

22 Ivana Patricia Dos Santos Murta 1672133

23 Natiele Rocha Moreira 1673234

24 Adriana Caterinque Da Silva 1673914

25 Jaqueline Urbano Dias 1675051

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

4 Natiele Rocha Moreira 1673234

REGIÃO: METROPOLITANA  (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HEAC - HOSPITAL ESTADUAL DE ATENÇÃO CLINICA
CARGO: FISIOTERAPEUTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

6 Laura Yukiko Uehara 1671868

7 Bárbara Da Silva Ribeiro 1674409

8 Thaís Barbosa Rizzi Do Nascimento 1674466

9 Edirlane Maria De Oliveira 1675080

10 Valquiria Groner Ferro 1683423

11 Antônio Márcio Neves De Oliveira 1691298

12 Ana Paula Moraes Bahiense 1667110

13 Leticia Lima De Souza 1671016

14 Larissa Giovannetti Lunardi 1668626

15 Laura Andrade Da Silva 1678078

16 Nathalia Raísa Silva Moretto Pereira 1688148

17 Jose Apolinario Silva Neves Junior 1691778

18 Paloma Batista Almeida Fardin 1671678

19 Daniele Pizetta Da Silva 1681788

20 Kenia Aparecida Delai 1691030

21 Erick Nascimento Almeida 1678696

22 Cintia Rodrigues De Oliveira 1682512

23 Tatiane Silva Rocha 1686491

24 Gabriela Rodrigues Da Silva Gonçalves 1680609

25 Maysla Rodrigues Barbosa 1680779

26 Igor Covre Forechi 1682317

27 Fabiana Maria D' Assumpção 1689419

01/04/2021, 15h30

REGIÃO: CAPARAÓ (SÃO JOSE DO CALÇADO)
UNIDADE: HSJC - HOSPITAL SÃO JOSE DO CALÇADO
CARGO: ENFERMEIRO II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

53 Márcia Vargas Ribeiro Pereira 1677471

54 Thiara Araujo Ribeiro 1677842

55 Rodrigo Souza Campos 1678557

56 Fernanda Inocencio 1678721

57 Alessandre Almeida Leite 1678978

58 Angela Silva De Azevedo 1679127

59 Livian Maria Couto De Carvalho 1679890

60 Marcio Renê Pires Da Silva 1682341

61 Mirian Soroldoni 1683122

62 Renato Guimaraes Capita 1683259

63 Gessica Lemos Rodrigues 1683633

64 Rodolfo Da Silvafreitas 1684018

65 Paulo Felipe Dias 1684319

66 Jeferson Bernardo Batista 1684449

67 Welder De Souza Sabino 1684614

68 Dandara De Oliveira Barbosa 1684999

69 Patricia Coutinho Venâncio Dos Santos 1686798

70 Felipe Rodrigues Prucoli 1687063

71 Bruno Viana Moreira 1687907

72 Janete Aparecida Da Silva 1688059

73 Renê De Oliveira Almeida 1688115

74 Roberta Alamonica De Oliveira 1688259

75 Henrique Soares Martins Neto 1688470

76 Sidney Gonçalves Neto 1688812

77 Aurivana De Jesus Fonseca Assunção 1688874

78 Antonio Carlos Ferreira Pinheiro 1689628

79 Luciene De Fátima Mendonça Da Rocha 1689679

80 Shana Aparecida Batista Purificate 1689750

81 Felipe Tavares 1691145

82 Mery Carla Azevedo Ferreira 1691865

83 Carini Maria Gonçalves Ogioni 1692112

84 Amanda Silva Oliveira 1692427

85 Gabriela Assis De Oliveira 1665575

86 Mirian Aguiar Silva 1666505

87 Debora De Fátima Rampazo Da Silva 1670569

88 Ildalete Soares 1671489

89 Flavio De Oliveira 1673281

90 Emanuelle Dos Santos Souza 1682518

91 Alice De Oliveira Da Silva 1685325

92 Aline Alamonica De Oliveira 1686191

93 Marinete Martins Amorim 1688143

01/04/2021, 15h30

94 Edmar Gonçalves De Oliveira 1665840

95 Jorge Junior De Oliveira Almeida 1666293

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

13 Natalia Marinho Ribeiro 1666450

14 Raquel Vieira Da Silva 1667048

15 Adriano José Da Silva De Souza 1679473

16 Meire Aparecida Da Silva Souza 1687563

17 Grace Angela Da Silva Martins 1689186

18 Edivanea Teixeira Da Silva 1666934

19 Viviane Honorio Da Silva Alves 1667063

REGIÃO: CAPARAÓ (SÃO JOSE DO CALÇADO)
UNIDADE: HSJC - HOSPITAL SÃO JOSE DO CALÇADO
CARGO: FONOAUDIÓLOGO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Denise Alves Pinto 1665385

2 Beatriz Alvarenga De Oliveira Costa 1672545

3 Adriana Luzia Jard Da Silva 1676540

4 Erika Carvalho Alves 1676639

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Adriana Luzia Jard Da Silva 1676540

REGIÃO: CAPARAÓ (SÃO JOSE DO CALÇADO)
UNIDADE: HSJC - HOSPITAL SÃO JOSE DO CALÇADO
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Debora Moreira Lima 1665289

2 Marilene De Figueiredo Alves 1665294

3 Neiza Helena De Freitas Andrade 1665303

4 Letícia Sant' Ana Silva Charpinel Diniz 1665411

5 Adriana Kelly Da Silva Cardoso 1665900

6 Lidiane Aparecida Gomes Muzy De Souza 1666313

7 Lizia Goncalves Da Silva Ferreira 1666919

8 Lorena Sant' Ana Silva Charpinel Diniz 1666942

9 Elaine Ferreira Moco 1667339

10 Katia Justina Silva França 1667453

01/04/2021, 15h30

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Lizia Goncalves Da Silva Ferreira 1666919

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Neiza Helena De Freitas Andrade 1665303

2 Lorena Sant' Ana Silva Charpinel Diniz 1666942

REGIÃO: NORDESTE ( SÃO MATEUS)
UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZALT SILVARES
CARGO: ENFERMEIRO II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

77 Michele Priscila Ferreira Da Luz Siqueira 1673190

78 Cláudia Gonçalves Lecchi 1677441

79 Sueli Almeida Bom Barros 1678298

80 Tatiane Monteiro Murta 1679796

81 Milena Kelly Borges Correa 1683726

82 Luciana Batista Brito 1687242

83 Thanielly Santos Aguirre 1692222

84 Maria Madalena Zambi Barreto Dos Santos 1665523

85 Renata Moraes 1665905

86 Alessandra Bergamaske Bermudes 1666577

87 Marinalva Dias Dos Santos Cruz 1667058

88 Loraine Loureiro Mendes 1667619

89 Meriely Forza Boeloni De Souza 1668776

90 Rodrigo Pontara 1669582

91 Tatiane Boa Morte Sardi 1670473

92 Gilmar Pereira Rodrigues 1671950

93 Rozilene Rodrigues Da Silva 1672043

94 Michele Cunha Almeida 1672084

95 Mariana Gevergi Moreira 1673351

96 Telyanne Da Silva Costa 1674077

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

18 Luana Silva Lima 1666497

19 Rosimara Nascimento Horacio 1676454

20 Bárbara Oliveira Cardoso Bonomo 1677732

21 Sidnea Barcelos Santos Cardoso 1682414

22 Rhayssa Pires Preira 1684863

23 Wolfsouza Souza 1692425

01/04/2021, 15h30

VAGAS RESERVADAS PARA INDIGENA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Rayana Bisineli De Jesus 1685600